
東京都トラック協会 足立支部

綾瀬西地区部会 部会長 加藤 孝

　　　会員の皆様におかれましては、ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　また、日頃より地区部会活動にご理解ご協力賜わりまして誠にありがとうございます。

　　　さて、今年の懇親旅行は中止となり、その代わりの日帰り旅行の日程が下記の通り

　　決まりましたのでお知らせ致します。

　　これを機会に、なお一層会員の皆様の親交を深めてまいりたいと存じます。

実施日

会　費

8:30 梅島駅前　改札出た信号 (※移動は10人乗りレンタカー使用)

11:00 (住所)　神奈川県三浦市三崎1-9-11

三崎の超有名店「くろば亭」。テレビでも紹介されたこのお店は

約200種類の豊富なマグロメニューが人気となっている行列店。

　　　　　　　　

14:00 (住所)　神奈川県三浦郡葉山町堀内1025

1180年に源頼朝が造った神社で、葉山の総鎮守。沖合700mの場所

には鳥居がたち、隣には真っ白な裕次郎灯台、そして背後には雄大な

　　　　　　　　 富士山を抱く絶景を楽しむことができます。

14:45 (住所)　神奈川県三浦郡葉山町長柄1296-6

神奈川県内を中心としたビーカー入り手作り焼きプリンの専門店。

本物のプリンとしてファンが多いお店。

16:00 (住所)　神奈川県三浦郡葉山町長柄1583-17

店内には逗子・葉山エリアを中心とした約30店舗の野菜、食料品販売

やテナントが出店しています。

※ 手配の都合上、申込の締め切りは8月10(木) 先着10名までとさせていただきます。

会社名

氏   名

スケジュール

記

参加申込書    FAX　03-6806-3524　マルタネ運輸有限会社

9/24(日)の日帰り旅行に参加致します。　(参加人数　　　名)

2023年7月21日

《 綾瀬西地区部会 日帰り旅行のお知らせ 》

集　　合

¥3,000

森戸神社

マーロウ逗葉新道店

くろば亭本店

9月24日(日)　雨天決行

(森戸大明神)

葉山ステーション


